et ruinae magnae pericnluni in subtra-

ctione popnli Graecoriim, qui a Sedis

Aposlolicae devolione ac obedientia se

sublrasit, in occnpatione maxima, el va-

slalione valida Terme Sanclae, in sub-

versione morum, (juae nniversaliter in

clero graviter obrepisse videtur ei po-

pulo, iani non lani cernimus, (|uam pal-

pamus; nuin possunius non lugere? nnni

comprimere lacrynias? continere suspiiia?

vel cohibere singnhiis? Profeclo cinu

tanta subsit plangendi ratio, pi.inctiim

declinare non possuimis; sed necesse est

iam foras exeat, ab olini dnm eliam nos

minor status baberet, tanto allins radica-

tus introrsuni, lanloque dinturnitale l'a-

clus acerbior, (|nanio l'acuitale vilante

diutius non est efticaciter exire permis-

sns. Exeat igitnr, exeat ad fralres et fi-

lios, ut scientes incommodum, ipsumque

prudentiiis aestimanles, cooperationis re-

medio ellicacius [)ro viiibiis leleviiii, et

planctum piae com[)assionis ollicio dul-

cius consolentur. Quis ergo dabii capiti

nostro aquam, aut ocnlis noslris fontem

lacrymarum, nt sic popidos, nostnie bu-

niilitati commissos, spiriiu.ililer et teni-

poraliler interfectos , ditd)us el uoctibns

lugcamus? ipiod culparuni sordes, (piibus

iram mcruisse credilnr, diluauin'^? Ln-

nri I \iurM ko^iancm An. C. 127!

genduni siquidem occurrit, quod per sub-

traclioneui [iiaedictaiu a Sedis eiusdein

uriitate subliactos et in devio posiios

gr.uidis cul|)ae niors afticil, quod sanclae

universalis corpus (I) Ecelesiae membra,

lani nobile cadem gravis admodum et di-

spendiosa subtraclio, tanto tempore mu-
tilavii. Lugendum el iteriim ac amare do- Terra sv,,cia

Icndiiin, quod sicnt in parlilins lransma-"\ '"•"''•i''""

nnis non lan'nm aiidivinius, sed et oculis

noslris vidimns et manus nostrae con-

Irei'iavClini (proli dolor!) detestabilius

solilo blasplicuMlur in genlibns nomen
(>lirisii; cum iacn non tani verbis, quam
rebus ipsis el t":tclis cbrislianus insulte-

tur ab iiifidi-libiis, el diralur: Ubi est

Deuseorum? Dnm funicuium haereditalis

Domini eadem Terra Sancta per nefan-

dissimos Saraeenos sic audacter invadi-

tnr, sic secura occnpalur audacia, sic

vaslatur intrepide, sic eisdem partibus

cliristianiis populiis immaniler trucidalnr;

quasi non sii illius adintor, nec sii qui

misereri possit ipsorum. Lugendum est

ampliiis pariter et borrendum, quod cum
die palerl'amilias diligens, qui lioris diei

variis operarios suam misit in vineam;

ille snniiiìiis Agricola sator bonorum om- ei vìiì.i piu-